陕西科技大学高性能服务器采购项 目

分项报价表（第 1 标段）

序号
产品
名称

品牌 规格型号 制造商 数量 单价 金额

1 服务器 华为 华为TaiShan
200 2280服务

器

华为技术有限

公司

1 475000.00元 475000.00元

合计（元）：肆拾柒万伍仟元整（￥475000.00元）

投标报价 小写：￥475000.00元

单位：元(报价最多保留到小数点后两位)

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人： 砺辰科技有限公司（加盖公章）
日期： 2026年2月27日